第18号様式（第17条関係）

温泉利用許可申請書
年　　月　　日
　神奈川県　　　　　保健福祉事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
温泉を利用したいので、温泉法第15条第１項の規定により申請します。
なお、同条第２項各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。
	浴用又は飲用の別
	浴用　　　　飲用

	温泉の湧出地
	地番
	温泉利用量

	ℓ／分

	ℓ／分

	計
	ℓ／分

	温泉を公共の浴用又は飲用に供しようとする場所
	利
用
施
設
	所在地
	電話番号

	名称

	収容人員
	人

	浴用設備
	区分

項目
	浴槽数
	容量(m3)
	昇温設備
	ろ過装置

	大風呂

	家族風呂

	部屋付風呂

	露天風呂

	その他

	　計

	飲用設備数

	補助設備
	貯湯槽
	容量　　　　　（ｍ3）　　　　　基

	温泉の温度
	℃

	温泉の成分並びに登録分析機関の名称及び登録番号
	別添のとおり

添付書類

１　飲用の許可の申請の場合は、温泉に含まれる一般細菌及び大腸菌群の数並びに有機物の量に関する検査の結果を記載した書類
２　浴室、浴槽、飲用設備、配管、温泉注入用蛇口及び補助設備の詳細図並びに温泉利用施設を備える建物の平面図
３　温泉法第18条に規定する温泉成分分析の結果を記載した書面の写し
４　温泉を利用する権利を有することを証明する書類